



Herrar C Ute 2007

Tennissektionen

1) ÖSK B-ÖSK C 4-0, 22/5

Mörkret föll och så gjorde vi.

Singel 1: Lennart Sääf-Richard Naeslund 7-5, 6-3.

Tuff match för vår yngling, 39 år, som gjorde årsdebut på gruset. Trots detta gjorde han en utmärkt match, han hade chans att serva hem första set vid ställningen 5-4, men Lennart lyckades bryta och där vände matchen till B-lagarens fördel. Men som lagledare (och farbror), så är jag väldigt nöjd. Får han några fler grusmatcher till så blir han definitivt att räkna med, serien är lång, fem matcher återstår.



Singel 2: Henrik Bertilsson-Tomas Bergkvist 2-6, 6-1, 10-5.

Som jag skrev i senaste numret av ÖSK-Kontakt om fingertoppskänslan, när det gäller uttagningen av Tomas, den hade jag i första set. Han spelade suveränt, med sitt nya racket, inhandlat av Gerten Eriksson. Blev minst 25% bättre. Som jag hade förutspått. Tyvärr så vände det i andra set, då spelade Henrik upp sig, samt att Tomas började sprida bollarna lite väl okontrollerat. I master-tie-breaket så fick Henrik ett försprång i början som inte Tomas kunde ta igen. Men jag är lika nöjd ändå, ty det var även årsgrusdebut för Tomas.



Dubbel: Henrik Bertilsson/Pär Mattsson-Tommy Naeslund/Tord Jansson: 6-4, 7-6. Här började mörkret ställa till det för mina ”grabbar”. Med en medelålder på 54 år, jämfört med B-lagarnas 36 år, så gav det en stor påverkan på spelet. Hade det inte börjat skymma så kanske vi hade fått till ett avgörande master-tie-break. Då vet man inte hur matchen hade kunnat sluta. Måste även ge en eloge till Pär M; gediget spel från hans sida. Huvudsaken är att det är jämna matcher, nu drog C-laget det kortaste strået, men som sagt; det är många poäng kvar att slåss om.



Kuriosa: Det var bara veteranspelare, 35 år och över, som deltog i säsongens första derbymatch!



Publik: 9 pers. varav 6 på bild!

Peter N, lagledare

2) ÖSK C-SK Iron 0-4, 29/5

Återigen en stor förlust.

Singel 1: Tomas Bergkvist-Joakim Mattsson 5-7, 3-6. Tomas började som vanligt med kanontennis, tog en snabb ledning med 3-0 i första set. Sedan blev det tyvärr en svacka med "bollspridning" igen. Han har nog inte spelat in sina nya racketar! Tomas mötte dessutom en 17-årig yngling med en bra top-spin forehand som han hade svårt att bemästra. Trots det, en väl genomförd match.



Singel 2: Robert Granström-Fredrik Ehn 0-6, 0-6. Åkte till Norrskedika för att sälja bingobrickor, kommer till IP strax efter 19 och matchen är redan slut. Frågade "Robban" varför han förlorade så fort och stort? Var det den unga motståndarens förrådiska top-spin eller vad? -Jag spelade så djävla dåligt, var hans kommentar. Nog sagt, "Robban" får ta revansch mot Irons "gubbar" i veteranserien i stället.



Dubbel: Lars Flemström/Kenneth Nyberg-Joakim Mattsson/Fredrik Ehn 3-6, 1-6. "Gubbar" mot "grabbar". Vi hängde med i början, men deras hårda överskruvade fore-hands var inte lätta att hantera. Vi hade även lite otur med nätrullarna som stannade kvar på vår sida. Slutkommentar: Bästa paret vann.



Peter N, lagledare

3) ÖSK C-Söderfors 0-4, 5/6

Återigen en snöplig förlust

Singel 1: Gav ännu en debutant, på gruset, Per Sjöberg chansen. Han spelade en vägvinnande och taktisk tennis i första set, vinst med 6-1. I andra så tog söderforsaren Tommy Svensson kommandot från början och segrade med 6-2. I det avgörande setet så kom Per under från början och kunde inte komma ikapp, 6-10 slutade mastertie-breaket. Jag är dock nöjd med Pers spel, han tyckte själv att det gick bra trots den ringa träningen han har på gruset. Kände sig även lite stel på slutet. Han skall dock ha heder för sin insats, Tommy S är väldigt tuff att möta.



Singel 2: Richard Naeslund började väldigt bra men sen tappade han första set med 6-4. I andra så rann det iväg till 5-0 för Mikael Johansson, innan Richard fick två ”tröstgames”. Han spelade inte lika bra som i förra matchen, men alla har sina bra och mindre bra tennisdagar.



En nytt dubbelpar, Tommy Naeslund/Fredrik Karlsson ställdes mot söderfors singelspelare, varav Tommy S var rätt så ”mör” i kroppen. Men det hjälpte inte våra grabbar. 4-6, 6-7 slutade matchen, vi har inte turen med i oss i de avgörande momenten. Denna tendens har det varit i de tre hittills spelade lagmatcherna. Hoppas det vänder snart, då blir det ett helt nytt lag som ställs mot Österby lag 2 den 19 juni. En annan förklaring var att Fredrik fick spela med ett "upphittat" racket, hans ordinarie var spårlöst borta.



Peter N, lagledare

4) ÖSK C-Österby Lag 2, 4-0, 19/6

Det helt nya laget ”sopade” rent!

Singel 1: ”Challe” Ågren debuterade nu som singelspelare, inga större problem med Österbys yngling, Tobias K. Det var bara i slutet på andra set som matchen började bli jämn. 6-1, 6-3.



Singel 2: Vår vänsterhänte Hasse Jansson fick också möta en vänsterhänt, Martin H, rätt så ovanligt får man säga att två sådana lirare möts. Där sprack min taktik, min tanke var att Hasse skulle möta en högerhänt och då vet jag att han har ett övertag med sin sneda och skruvade vänster. Nu hade det ingen betydelse denna gång, klara siffror: 6-0, 6-1 till vår Hasse.



Även denna match så ställde jag ett upp med en ny dubbelkonstellation, ”Perra” Hansson gjorde seriedebut för ÖSK vid ”mogen” ålder. Lars F stod vid hans sida. ”Gubbarna” förde helt och hållet matchen, 6-1, 6-0. Det enda problemet de hade var det låga tempot! De är vana att det skall gå med fart! Österby hade bara två spelare med sig, Martin och Tobias, det var kanske en viss förklaring till ”dubbeltempot”.



Skönt att äntligen få en seger, efter tre ”uddamålsförluster” tycker:

Peter N, lagledare

6) ÖSK A-ÖSK C 0-4, 1/7

Den stora rutinen gav en betryggande seger

Singel 1: Antero Karlssons listiga och skruvade spel mot Peter Berglund gav en seger med 6-1, 6-0. Antero är fortfarande obesegrad i serien.



Singel 2: Kenneth Nyberg spelade lika listigt mot Jonathan Johansson. 6-2, 6-0.



Dubbel: Juniorerna Peter/Jonathan hade inte mycket att sätta emot, de rutinerade "Gubbarna" Flemström/Hansson vann komfortabelt med 2 x 6-0.



Peter Naeslund, lagl

5) Österby Lag 1-ÖSK C 4-0, 3/7

Nära oavgjort

Singel 1: Mikael Pettersson gjorde årsdebut i seriesammanhang, 0-6 i första, 1-6 i andra, han kom i alla fall med på papperet. Österbys etta Rasmus, dominerade, det märktes att Pe inte hade spelat en seriematch på över ett år. Han skulle inte ha varit med här heller, men ställde lojalt upp då sju man hade lämnat återbud av olika anledningar. Min strävan som lagledare är att alltid spela med fullt lag, d v s fyra man.



Singel 2: Lagledaren Peter Naeslund höll spelet jämnt uppe mot Klaus M, tvåan i Österby, men tyvärr så tröt orken. Igen!?!? 2-6, 2-6. Synd att serien är slut, för mitt spel stämmer bättre och bättre, Klaus fick verkligen kämpa för segern. Siffrorna "ljuger" lite grand, nästan alla game var jämna, även de jag vann.



Dubbel: Lars Flemström/Ulf Karlsson mötte Thomas L och Roger E, två hårdservande och hårtslående Österbygrabbar. Det höll på att gå vägen, men återigen så avgjorde ett mastertiebreak. 10-7 till hemmaparet. De övriga seten slutade 2-6, 6-4. En mycket välspelad dubbelmatch med många roliga och dråpliga Tre Torn Plus-bollar. Denna match skulle egentligen ha spelats förra veckan, men då regnade den bort. Tyvärr fick jag ta ut tre nya "gubbar" mot de ursprungliga, bland annat mig själv. Inte helt lyckat, med ordinarie lag så hade vi säkerligen gett Österby en ännu hårdare match, speciellt i singelspelet.

Vi kom på femte plats i serien och använde 16 spelare.

Peter N, lagl